
G
EN

5X15A1-ČLÁNKOVÉ

5A

GEN SÉRIE

WET GEL MF EFB AGM LI-ION

12V

VODOTĚSNÉ PALUBNÍ 
NABÍJEČKY BATERIÍ.

G
EN

5X3

G
EN

5X2

Genpro series je 100% vodotěsná a navržená tak, 
aby vydržela hodiny pod vodou. Palubní, nabíječky 
stvořené pro extrémní podmínky.

100% VODOTĚSNÉ.IP68
Pro extrémně vybité baterie s méně než 1 voltem, 
manuálně zapněte silový režim pro detekci a nabití 
baterií vybitých až na 0 voltů.

SILOVÝ REŽIM.0,0V
Bezpečně nabíjejte jakoukoliv baterii po celý rok. 
Nabíjejte nepřetržitě bez zásahu uživatele a bez 
rizika přebití vaší baterie.

ŽÁDNÉ PŘEBÍJENÍ.24/7
Nabíjejte běžné, gelové, bezúdržbové, AGM a lithiové baterie. 
Pro použití se startérem, hlubokým cyklem, námořními 
bateriemi a dalšími.

NA VÍCE CHEMICKÝCH DRUHŮ. 
MNOHOTYPOVÁ.12V

2-ČLÁNKOVÉ
5A 5A10A

15A 3-ČLÁNKOVÉ
5A 5A 5A

no.co STARTÉR | HLUBOKÝ CYKLUS | DVOJÚČELOVÁ

KYSELINA OLOVNATÁ



• GEN5X2 palubní nabíječka baterií
• (2) #8 27mm samořezné šrouby
• Uživatelská příručka a záruční informace 

Maloobchodní balení: 
Rozměry: 
18,35 x 13,1 x 13,1 cm 
Váha: 1,34 kg 
UPC: 0-46221-19044-1

Vnitřní karton: 
Rozměry: 
18,9 x 13,5 x 14,2 cm  Váha: 
2.95lbs 

Hlavní karton: 
Rozměry: 
29,9 x 20,4 x 29,2 cm 
Váha: 6,1 kg 
Množství: 4 
UCC: 10046221190448

Jednotek na paletu: 
192 jednotek

Maloobchodní balení: 
Rozměry: 
24,3 x 18,42 x 14,3 cm 
Váha: 2,38 kg 
UPC: 0-46221-19045-8

Vnitřní karton: 
Rozměry: 
24,3 x 18,42 x 14,3 cm 
Váha: 2,51 kg

Hlavní karton: 
Rozměry: 
39,5 x 25,4 x 30,8 cm 
Váha: 10,47 kg 
Množství: 4 
UCC: 10046221190455

Jednotek na paletu: 
120 jednotek

Maloobchodní balení: 
Rozměry: 
26,2 x 22,9 x 14,3 cm 
Váha: 2,76 kg 
UPC: 0-46221-19046-5

Vnitřní karton: 
Rozměry: 
26,2 x 22,9 x 14,3 cm 
Váha: 3,41 kg

Hlavní karton: 
Rozměry: 
27,7 x 24,4 x 30,8 cm 
Váha: 7,22 kg 
Množství: 4 
UCC: 10046221190462

Jednotek na paletu: 
96 jednotek

PROUD NA 
ČLÁNEK:

VÝSTUPNÍ 
VÝKON:

NABÍJECÍ 
ČLÁNKY:

NABÍJECÍPROUD:

ROZMĚRY:

VÁHA:

5A 10A 15A

72W 145W 220W

1 2 3

5A

CO JE V 
KRABICI:

OBJEM:

• GEN5X1 palubní nabíječka baterií
• (2) #8 27mm samořezné šrouby
• Uživatelská příručka a záruční informace 

• GEN5X3 palubní nabíječka baterií
• (2) #8 27mm samořezné šrouby
• Uživatelská příručka a záruční informace 

120-240 VAC, 50-60Hz

1V (12V)

<0,5mA

-20°C až +40°C

IP68

Přirozená konvekceODBĚR ZPĚTNÉHO 
PROUDU:

VSTUPNÍ/PRACOVNÍ 
STŘÍDAVÉ NAPĚTÍ:

OCHRANA 
PLÁŠTĚ:

TEPLOTA OKOLÍ:

CHLAZENÍ:

DETEKCE 
NÍZKÉHO NAPĚTÍ:

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

20Ah

40Ah

80Ah

100Ah

120Ah

3hr
6hr

12hr
15hr

18hr

NABÍJECÍ ČASYVelikost baterie

Přibližné nabíjecí časypři 
50% vybití.

Používaná pro běžné, gelové, pokročilé, 
zaplavené, bezúdržbové a kalciové baterie.

Použitelné pro 12V AGM nebo 
bezúdržbovébaterie.

AGM

LITHIOVÉ
Použitelné pro 12v lithium-iontové baterie 
(včetně lithium železofosfátových). Pouze pro 
baterie se systémy správy baterie (bms).

SILOVÝ REŽIM.
Použitelné pro nabíjení baterií pod 1 
v. Led diody všech nabíjecích režimů 
budou blikat a rozsvítí se vybraný 
režim. Systémy správy (bms).

NABÍJECÍ REŽIMY POKROČILÁ DIAGNOSTIKA

Pravděpodobně je baterie zkratovaná nebo se 
nebude nabíjet. Poraďte se s profesionálem.

ŠPATNÁ BATERIE

12V

Použitelné na opravu starých, nepoužívaných, 
poškozených, stratifikovaných nebo 
sulfátovaných baterií.

OPRAVA

Nabíječka je v pohotovostním režimu nebo 
je napětíbaterie příliš nízké, aby ji nabíječka 
detekovala.

POHOTOVOSTNÍ REŽIM

Napětí baterie je pro vybraný režim 
nabíjení příliš vysoké. Zkontrolujte baterii a 
režim nabíjení.

VYSOKÉ NAPĚTÍ

Nabíječka je k baterii připojenaopačně. 
Obraťte připojení.

OBRÁCENÁ POLARITA

163 x 119 x 53 mm 
(6,4 x 4,7 x 2,1 in) 

180 x 145 x 56 mm 
(7,1 x 5,7 x 2,2 in) 

Nový integrovaný tepelný senzor automaticky monitoruje aupravuje 
nabíjecí cyklus na základě fluktuací teploty okolí. Zabraňuje 
nedostatečnému nabíjení v chladném počasí až do -20 °C 

azabraňuje přebíjení v horkém počasí až do 40 °C.

KOMPENZACE TEPLA.

no.co

117 x 74 x 48 mm
(4,6 x 2,9 x 1,9 in) 

0,84 kg
(1,85 lbs) 

1,89 kg
(4,17 lbs) 

2,61 kg
(5,76 lbs) 

GEN5X1 GEN5X2 GEN5X3


